
令和 4年 3月 吉日 

卒業生 各位 

学校法人 敬心学園 

臨床福祉専門学校 

校長  陶山 哲夫 

 

 

 

臨床福祉専門学校 閉校についてのお知らせ 

 

 

 

拝啓 春風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 この度、臨床福祉専門学校は、最後の学生となる理学療法学科夜間部 32名の卒業を見送

り、令和 4年 3月 31日をもちまして閉校となります事、謹んでお知らせ致します。 

  

平成 15年 4月の開校後、19年間で計 2,798人もの方が卒業されました。卒業生の皆様に

おかれましては、母校への愛着と惜別の思いもお持ちのことと拝察いたします。本校舎は令

和 2 年度より、高度な保健医療の専門知識を活かした新たな事業やサービスを創造できる

人材を育成することを目的として、東京保健医療専門職大学が開学されましたが、皆様の母

校である事にはお変わりありません。 

 

どうか本校の卒業生であることを誇りに、これからも職務に精励していただきたいと思

います。 

  

末筆ながら、皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 


